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Nr sprawy ZP/16/2015
PYTANIA I WYJAŚNIENIA II
dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  

                bielizny operacyjnej, jednorazowej, fizelinowej.
    1) Pakiet nr 1, 2, 9 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’ 100 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości?
    Odpowiedź: Tak.
    2) Pakiet nr 3
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’ 50 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości?
    Odpowiedź: Tak.
    3) Pakiet nr 7
Czy Zamawiający dopuści serwetę Mayo w rozmiarze 80 x 140cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
    Odpowiedź: Zamawiający dopuści serwetę o podanych wymiarach.
4) Pakiet nr 8
Czy Zamawiający dopuści serwetę okulistyczną wyposażoną w torbę do zbiórki płynów oraz folię  chirurgiczną w rozmiarze 100 x 100cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

    Odpowiedź: Nie.
    5) Pakiet nr 8
Czy Zamawiający dopuści serwetę okulistyczną wyposażoną w torbę do zbiórki płynów oraz folię  chirurgiczną w rozmiarze 120 x 170cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
    Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną serwetę
6) Pakiet nr 13
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
1 szt.
serweta na stolik 75cm x 90cm

1 szt.
serweta 75cm x 90cm z otworem przylepnym o wym. 6cm x 8cm

2 szt.
osłona na kończynę 70cm x 120cm
    Odpowiedź: Taki zestaw nie będzie dopuszczony.
    7) Pakiet nr 14
Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 16 x 200cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

    Odpowiedź: Tak.
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